1 华智鼎晟科技（深圳）有限公司 4644.55 1 大浪街道

2 深圳嘉瑟时装有限公司 16267.26 3 大浪街道

3 深圳市尚顶嘉贸易有限公司 8192.76 2 大浪街道

4 深圳市微印办公科技有限公司 6366.53 2 大浪街道

5 深圳市怡承科技发展有限公司 8921.74 3 大浪街道

6 深圳市鲸扬科技有限公司 13447.95 3 大浪街道

7 深圳新思路家居智能有限公司 5392.34 1 大浪街道

8 锦城财税（深圳）有限公司 3625.08 1 大浪街道

合    计：66858.21 大写：陆万陆仟捌佰伍拾捌元贰角壹分

第 1 页，共 1 页